
UCHWAŁA NR X/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 października 2024 r. 

w  sprawie: zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Nr LXXIX/457/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024  r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.  236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024  r.  poz. 167 ze zm.) 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 
§ 1. W  Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2024  Nr LXXIX/457/2023 z dnia 28 grudnia 

2023 roku wprowadza zmiany planu: 
1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 
5. W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1,2,5,7,8i §  3 pkt.3Uchwały Budżetowej  otrzymuje 

brzmienie: 
1. Plan dochodów w łącznej kwocie 39 641 017,29  zł z tego; 

a) dochody bieżące  w kwocie 25 571 304,07 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 14 069 713,22 zł ,  zgodnie z  tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 41 954 599,92 zł, z tego ; 
a) wydatki bieżące  w kwocie  23 936 602,83zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 18 017 997,09 zł ,  zgodnie z  tabelą  nr 2. 

§ 2. 3. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
795 292,00 zł oraz wydatki na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2024 rok w wysokości  1 032 327,00 zł 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

220 855,26 231 291,33

Dostarczanie wody 220 855,26 231 291,33

Wpływy z usług 220 000,00 228 158,23

Wpływy z pozostałych odsetek 855,26 1 101,67

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 031,43

750 Administracja publiczna 1 821 393,37 1 821 399,57

Urzędy wojewódzkie 95 148,92 95 155,12

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

12,40 18,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 455 747,81 4 459 805,81

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 2 163,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 500,00 2 163,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 609 912,00 1 613 307,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 27 912,00 31 307,00

758 Różne rozliczenia 13 851 748,75 13 869 833,23

Różne rozliczenia finansowe 130 482,23 148 564,42

Wpływy z pozostałych odsetek 127 671,23 145 753,42

Wpływy do rozliczenia 4,52 6,81

Wpływy z pozostałych odsetek 4,52 6,81

801 Oświata i wychowanie 670 231,11 682 014,69

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 448 378,46 460 162,04

Wpływy z usług 21 224,46 33 008,040830 11 783,58

80103 11 783,58

0920 2,29

11 783,58

75816

0920 18 082,19

2,29

75814 18 082,19

75616

18 084,48

3 395,00

0360 3 395,00

75601 663,00

0350 663,00

4 058,00

2360 6,20

6,20

75011 6,20

40002

0920 246,41

0970 2 031,43

10 436,07

0830 8 158,23

10 436,07

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2024 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr LXXIX/457/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku"

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/44/2024
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 498 882,65 3 554 909,78

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 018 743,93 2 019 771,06

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

4 207,93 5 235,06

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 403 112,32 1 458 112,32

Wpływy z usług 0,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 190 591,21 191 043,94

Pozostała działalność 21 515,21 21 967,94

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

5 905,46 6 358,19

39 540 169,10 39 641 017,29Razem: 100 848,19

92695 452,73

0570 452,73

452,73

0830 55 000,00

2360 1 027,13

85516 55 000,00

85502

56 027,13

1 027,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 123 940,24

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 223 729,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 677 475,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

906 839,52

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

170 004,00

Dostarczanie wody 170 004,00

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Transport i łączność 2 963 050,69

Drogi publiczne gminne 2 170 408,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00

Działalność usługowa 28 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 18 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Administracja publiczna 6 646 291,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 670 647,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 152 527,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 250 619,75

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 196 708,00

Zakup usług pozostałych 348 315,12

Podróże służbowe krajowe 10 000,004410 800,00 10 800,00

378 315,124300 30 000,00

4010

4110

75023

-14 000,00

66 000,004140 6 000,00

182 708,004210

750

71095

4390

-100 000,00

-50 000,00 2 102 527,61

150 619,75

6 533 091,90

-113 200,00 3 557 447,62

0,00

0,00

28 000,00

10 000,00

71004

4300

710

-113 200,00

3 075,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

3 075,00

3 075,00

14 987,88

2 100,00

17 087,88

17 087,88

600

6050

60016

114 987,88

171 075,00

28 000,00

2 966 125,69

2 173 483,69

25 100,00

187 091,88

187 091,88

1 677 475,00

906 851,64

9 123 952,36

8 223 741,89

4260

4300

40002

400

6050

6100

010

01043

12,12

0,00

12,12

12,12

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2024 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr LXXIX/457/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/44/2024
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 18 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 663 966,46

Ochotnicze straże pożarne 2 581 926,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Obsługa długu publicznego 110 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

110 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

50 000,00

Oświata i wychowanie 10 105 116,99

Szkoły podstawowe 5 781 619,62

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 555 364,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 204,00

Zakup materiałów i wyposażenia 331 126,71

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 676 054,75

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 778 470,20

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 181,11

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

23 030,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735 980,68

Świetlice szkolne 1 067 775,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 225,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 750,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 130,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 303 032,03

Dowożenie uczniów do szkół 391 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 42 000,004170

4110

4120

4790

80113

4120

-4 000,00

-1 500,00

-400,00

-11 600,00

-5 900,00

5 350,00

-600,00

2 100,00

9 900,00

33 100,00

5 150,00

1 436,00

3 300,00

600,00

7 800,00

291 432,03

385 400,00

122 100,00

9 530,00

21 325,74

373 260,00

769 080,68

1 072 925,00

19 936,00

26 330,00

233 911,11

180 600,00

4110

3020

4010

4790

80107

4330

4120

4010

4110

80103

3020

4790

4210

4110

4120

80101

3020

801

757

8110

75702

4010

6230

75412

754

4430 32 000,00

2 626 966,46

8 300,00

40 186,00

-8 270,00

2 320,00

-199 000,00

233 000,00

47 000,00

900,00

95 800,00

13 900,00

-10 000,00

120 970,57

-10 000,00

-10 000,00

52 020,00

132 126,71

1 818 656,20

2 909 054,75

602 364,20

48 104,00

5 877 419,62

202 600,00

40 000,00

10 226 087,56

100 000,00

100 000,00

155 600,00

23 000,00

2 544 926,46-37 000,00

-60 000,00

23 000,00

14 000,00

-37 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

294 920,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 424,36

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 785,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500,00

Zakup usług pozostałych 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 109,04

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

545 543,92

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 331,23

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 753,03

Pomoc społeczna 1 457 946,93

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

32 000,00

Świadczenia społeczne 32 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 515 074,19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 964,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 478,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 811,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 743,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 872,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 673,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 146,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 517,00

Świadczenia społeczne 46 517,00

Rodzina 4 046 003,35

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 061 030,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 414,004110

85502

855

3110

85230

-35 300,00

-390,00

-11 000,00

-5 500,00

200,00

200,00

-11 000,00

47 974,00

186 614,00

2 061 230,14

35 517,00

4 093 977,35

1 756,00

35 517,00

52 572,00

10 173,00

4120

4010

4110

85228

3 100,004360 -400,00

-41 190,00 101 553,59

3 115,00 67 593,00

281,00 9 092,004120

6 220,00

524 290,199 216,00

350 184,00

-5 000,00 27 000,00

-5 000,00 27 000,00

7 000,00

-1 000,00 0,00

4110

85219

4010

85214

3110

4300

852

4210

85205

1 000,00

24 000,00

-47 974,00

0,00

13 200,00

2 184,88

24 700,00

64 864,36

779,48

-100,00

-54 288,36

-600,00

-8,00

-79 129,79

-24 133,43

4240

4790

4210

9 000,00

44 384,88

1 409 972,93

46 100,00

242 953,03

40 031,23

610 408,28

17 979,48

1 000,00

44 820,68

1 185,00

31 492,00

215 790,28

9 290,93

4110

80150

3020

4300

4790

4240

4120

80149

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 3



Wspieranie rodziny 253 621,33

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 096,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 878,90

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 620,50

Zakup usług zdrowotnych 320,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 669 727,88

Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 125 236,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 279 119,92

Zakup energii 85 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 912 327,00

Zakup usług pozostałych 795 292,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 730 464,88

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup energii 244 488,90

Zakup usług pozostałych 121 525,98

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 369 186,56

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 924 586,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 750,00

41 853 751,73Razem: 100 848,19 41 954 599,92

925 816,561 230,00

6050 1 230,00 157 980,00

-8 027,38 113 498,60

1 230,00 1 370 416,56

700,00 5 700,00

-7 000,00 237 488,90

92120

4300

921

4210

4260

90015 -14 327,38 716 137,50

915 292,004300 120 000,00

120 000,00

98 000,004260 13 000,00

1 032 327,0090002

900

90001

4360

4210

85516

4170

13 000,00

118 672,62 2 243 909,42

292 119,92

6 400,00

-300,00 500,00

1 669 727,88

2 600,00

60,00

63 487,00

4280

4330

4120

4110

3020

4010

85504

2 300,00

3 752,00

0,00

-2 000,00

-260,00

18 487,00

295,00

500,00

25 000,00

47 774,00

33 630,90

2 915,50

1 500,00

181 096,00

301 395,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 204 129,77 12,12

01043 8 204 129,77 12,12

6050 1 677 475,00 0,00

332 569,00 15 000,00

868 120,00 - 15 000,00

6100 906 839,52 12,12

906 839,52 12,12

600 2 474 586,79 3 075,00

60016 2 065 225,79 3 075,00

6050 168 000,00 3 075,00

0,00 3 075,00

754 1 913 430,00 23 000,00

75412 1 868 430,00 23 000,00

6230 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

921 914 586,56 1 230,00

92120 909 586,56 1 230,00

6050 156 750,00 1 230,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 910 816,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 980,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 915 816,56

Zakup samochodu dla OSP w Pawøowicach

(P) Przebudowa drogi gminnej nr 190610W na odcinku od km 0+006,20 do
km 2+102,30 w miejscowosci Boiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

23 000,00

23 000,00

3 075,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 936 430,00

Ochotnicze straże pożarne 1 891 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność 2 477 661,79

Drogi publiczne gminne 2 068 300,79

171 075,00

(P)Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Dziurków gmina Solec nad
Wisłą - RFIL 

906 851,64

Infrastruktura wodociągowa wsi

(P)Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Dziurków gmina Solec nad
Wisłą - RFIL 

853 120,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

906 851,64

8 204 141,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 677 475,00

(P) Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie Miasta i Gminy Solec nad
Wisłą (Polski Ład edycja 8)

347 569,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 204 141,89

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku"

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/44/2024
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 1



65 750,00 1 230,00

17 990 679,97 27 317,12Razem 18 017 997,09

(P)Remont elewacji polnocnej i zachodniej budynku Ratusza Miejskiego w
Solcu nad Wisla

66 980,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Dotacje udzielane z budżetu w 2024 r podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

     w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedm
iotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu  297 000,00 0 0 

2 921 92116 2480 Miejsko-Biblioteka Gminna w Solcu  117 600,00 0 0 

3 600 60014 6300 Powiat Lipski 0 0 51 861,00 

4 600 60014 6300 Powiat Lipski 0 0 54 000,00 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 

 

1 754 75412 6230 Udzielenie dotacji na finansowanie 
inwestycji dla OSP w Sadkowicach 0 0 0,00 

2 754 75412 6230 Udzielenie dotacji na zakup samochodu dla 
OSP w Pawłowicach 0  

Przed zm. 0,00 
Zm. + 23 000,00 

Po zm. 23 000,00 

3 801 80101 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w Przedmieściu 
Dalszym 

748 546,06 0 0,00 

4  801 80103 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w  Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Przedmieściu Dalszym 

402 387,65 0 0,00 

5 801 80149 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w Przedmieściu 
Dalszym 

66 656,71 0 0,00 

6 801 80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w Przedmieściu 
Dalszym 

184 010,08 0 0,00 

7 801 80153 2830 

Udzielenie dotacji  na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Przedmieściu Dalszym 

0 0 
Przed zm. 6 612,83 

Zm. + 661,83 
Po zm. 7 274,66 

801 80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

8 801 80195 2820 Kształcenie Ustawiczne- Uniwersytet III 
wieku-Zajęcia Aktywność i zdrowie 0 0 11 000,00 

9 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0 40 000,00 

10 921 92120 6570 

Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych- Parafia WMNP w 
Solcu nad Wisłą 

0 0 6 123,00         

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/44/2024

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 1



11 921 92120 6570 

Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych- Parafia Św. Jana 
Chrzciciela w Pawłowicach 

0 0 100 000,00 

12 921 92120 6570 
Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych- osoba fizyczna 

0 0 0 

13 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego – Promowanie 
Festiwalu Muzyki klasycznej w Solcu nad 
Wisłą 

0 0 10 000,00 

14 926 92695 2820 

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu – Zorganizowanie 
zawodów sportowych. 

0 0 30 000,00 

Ogółem 1 816 200,50  333 258,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały X/44/2024 z dnia 28 października 2024 roku. 
 

Zwiększono  plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 100 848,19 zł 
Zwiększono dochody z tytułu:  
- wpływy z pozostałych odsetek, w kwocie 18 330,89 zł 
- dochody FA należne gminie, w kwocie 1 027,13 zł 
- wpływów z różnych dochodów, w kwocie 2 031,43 zł 
- wpływy z usług, w kwocie 74 941,81 zł 
- wpływów z podatków od spadków i darowizn, w kwocie 3 395,00 zł 
- wpływy z podatku z działalności gospodarczej (karta podatkowa), w kwocie 663,00 zł 
- wpływów dochodów jst związanych z realizacja zadań administracji rządowej, w kwocie 
6,20 zł 
- wpływów z grzywien i kar, w kwocie 452,73 zł 
 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 100 848,19 zł 
- w rozdziale 01043 ”Infrastruktura wodociągowa wsi” zmniejszonoogółem zadanie 
inwestycyjne (P) Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Dziurków, gmina Solec nad 
Wisłą-RFIL  o kwotę 12,12 zł 
 
- w rozdziale 40002 ”Dostarczanie wody” zwiększono środki bieżące o kwotę 17 087,88 zł 
 
- w rozdziale 60016 ”Drogi publiczne gminne” zwiększono  środki inwestycyjne na 
zadaniu”(P) Przebudowa drogi gminnej nr 190610W na odcinku od km 0+006,20 do km 
2+102,30 w miejscowości Boiska” o kwotę 3 075,00 zł 
 
- w rozdziale 71004 ”Plany zagospodarowania przestrzennego” przesunięto kwotę 10 000,00 
zł z rozdziału 71095 ”Pozostała działalność” i utworzono zadanie wieloletnie ”Sporządzenie 
planu ogólnego Miasta i Gminy Solec nad Wisłą” 
 
- w rozdziale 75023 ”Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) zmniejszono wydatki 
bieżące o kwotę 113 200,00 zł 
 
- w rozdziale 75412 ”Ochotnicze straże pożarne” zmniejszono wydatki ogółem o kwotę 
37 000,00 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszono o 60 000,00 zł oraz zaplanowano 
udzielenie dotacji majątkowej dla OSP, w kwocie 23 000,00 zł 
 
- w rozdziale 75702 ”Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki” zmniejszono o kwotę 10 000,00 zł wydatki na obsługę długu. 
 
- w rozdziale 80101 ”Szkoły Podstawowe” zwiększono wydatki o kwotę 95 800,00 zł 
 
- w rozdziale 80103 ”Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”zwiększono środki o 
kwotę 40 186,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 80107 ”Świetlice szkolne” zwiększono środki o kwotę 5 150,00 zł 
 
- w rozdziale 80113 ”Dowożenie uczniów do szkół” zmniejszono wydatki o kwotę 5 900,00 
zł 
 
- w rozdziale 80149 ”Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” zmniejszono środki o kwotę 
79 129,79 zł 
 
- w rozdziale 80150 ”Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” zwiększono środki o 
kwotę 64 864,36 zł 
 
- w rozdziale 85205 ”Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
poprzesuwano środki pomiędzy paragrafami 
 
- w rozdziale 85214 ”Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zmniejszono wydatki o 5 000,00 zł 
 
- w rozdziale 85219 ”Ośrodki pomocy społecznej” zwiększono wydatki bieżące o kwotę 
9 216,00 zł 
 
- w rozdziale 85228 ”Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” zmniejszono 
wydatki o kwotę 41 190,00 zł 
 
- w rozdziale 85230 ”Pomoc w zakresie dożywiania” zmniejszono wydatki o 11 000,00 zł 
 
- w rozdziale 85502 ”Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększono 
wydatki o kwotę 200,00 zł 
 
- w rozdziale 85504 ”Wspieranie rodziny” zwiększono wydatki o kwotę 47 774,00 zł 
 
- w rozdziale 85516 ”System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” poprzesuwano wydatki 
pomiędzy paragrafami. 
 
- w rozdziale 90001 ”Gospodarka ściekowa i ochrona wód” poprzesuwano środki pomiędzy 
paragrafami wydatków inwestycyjnych, w wydatkach bieżących zwiększono środki o kwotę 
13 000,00 zł 
 
-w rozdziale 90002 ”Gospodarka odpadami komunalnymi” zwiększono wydatki o kwotę 
120 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 90015 ”Oświetlenie ulic, placów i dróg” zmniejszono środki bieżące o kwotę 
14 327,38 zł. 
 
- w rozdziale 92120 ”Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” zwiększono wydatki 
majątkowe o kwotę 1 230,00 zł na zadaniu:(P)Remont elewacji północnej i zachodniej 
budynku Ratusza Miejskiego w Solcu nad Wisłą 
 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowy i załącznik 
dotacyjny. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF7546-AC22-46CB-8ECB-EB792EEDFE58. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




